
Nowe Miasto Lubawskie, dnia 04.11.2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY 
Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 10 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy rękawic i środków dezynfekcyjnych (postępowanie nr 12/2024) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych, zamieszcza się informację z 
otwarcia ofert. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

Grupa 1 – rękawice diagnostyczne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

3 ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: PL 648-19-97-718 
Regon: 273295877 

88 830,00 zł 

4 Isla Verde Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 60/12, 52-311 Wrocław 
NIP: 8992883052 
Regon: 386631595 

87 858,00 zł 

Grupa 2 – rękawice chirurgiczne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 
 

 
 

 

 

Grupa 3 – środki dezynfekcyjne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 
Regon: 630002936 

10 715,76 zł 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa  
NIP 849-00-00-039 
Regon 790003564 

9 590,40 zł 



Grupa 4 – środki dezynfekcyjne  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa  
NIP 849-00-00-039 
Regon 790003564 

28 085,73 zł 

Grupa 5 – środki dezynfekcyjne  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 
Regon: 630002936 

15 184,80 zł 

2 Medi-Pro Sp. z o.o., Ul. Wysockiego 6b, 03-371 Warszawa 
NIP: 524-040-80-22 
Regon: 010212415 

19 872,00 zł 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa  
NIP 849-00-00-039 
Regon 790003564 

17 428,93 zł 

 
 
04.11.2024 r.   Halina Lewandowska 

  

..............................................................................  
(data, imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie)   
 


